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Aminokwasy Olimp BCAA Xplode Powder o smaku
pomarańcza 500 g
 

Cena: 78,73 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.

Opis produktu
 

Olimp BCAA Xplode Powder® - prawdziwa eksplozja aminokwasów!

Wysokiej jakości BCAA w proszku? To często zadawane pytanie wśród osób rozpoczynających dopiero przygodę z siłownią i pracą nad
umięśnioną, sportową sylwetką. Pytając o suplementy z aminokwasami BCAA, odpowiedź może być tylko jedna - Olimp BCAA Xplode
Powder®! To popularny wśród sportowców i osób ćwiczących amatorsko suplement diety - jeden z topowych produktów
sprzedażowych marki Olimp Sport Nutrition, który pozwala skutecznie uzupełnić dietę w trzy podstawowe aminokwasy egzogenne (L-
leucynę, L-walinę, L-izoleucynę). Formuła Olimp BCAA Xplode Powder® nie zawiera cukru i została wzbogacona innym, cennym
aminokwasem: L-glutaminą. Produkt sprawdzi się zarówno w okresie budowania masy mięśniowej, jak i w trakcie odchudzania.

 

Do produkcji suplementu diety Olimp BCAA Xplode Powder® specjaliści z firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories użyli wysokiej klasy
surowców. Duża liczba badań, w tym analiz pod kątem obecności niebezpiecznych poziomów metali ciężkich, które przeprowadzono w
laboratoriach nowoczesnego Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Olimp Labs, świadczy o wysokim standardzie produkcji i gwarantuje
bezpieczeństwo stosowania aminokwasów Olimp BCAA Xplode Powder®.

 

Poznaj skład Olimp BCAA Xplode Powder®

Każdy kto chce zbudować wymarzoną, umięśnioną sylwetkę musi wiedzieć, jak ważną rolę w diecie spełnia białko. Składnik ten
przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej i pomaga w jej utrzymaniu. Białko zbudowane jest z aminokwasów, w tym kompleksu BCAA:
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L-leucyny, L-waliny i L-izoleucyny. Egzogenny charakter sprawia, że organizm nie jest w stanie sam ich produkować. Muszą być więc
dostarczone ze źródeł zewnętrznych, między innymi dzięki regularnej suplementacji.

 

Olimp BCAA Xplode Powder® to kompleks wysokiej jakości podstawowych aminokwasów BCAA w proszku z dwukrotną przewagą L-
leucyny nad L-waliną i L-izoleucyną. Każda z porcji (10 g) zawiera aż 6 g BCAA. Produkt uzupełniono o L-glutaminę oraz witaminę B6.

 

Zalety Olimp BCAA Xplode Powder®

Decydując się na suplementację aminokwasami BCAA - Olimp BCAA Xplode Powder®, zyskujesz sprzymierzeńca (w postaci białka),
dzięki któremu łatwiej będzie Ci zbudować umięśnioną sylwetkę. To solidna porcja (aż 6 g!) aminokwasów BCAA, po które często sięgają
zawodnicy sportów sylwetkowych oraz osoby trenujące dyscypliny siłowo-wytrzymałościowe. Aminokwasy z cenionej wśród
wyczynowych sportowców serii Xplode Powder® występują w siedmiu przepysznych i zarazem orzeźwiających smakach!

 

Pracujesz nad umięśnioną sylwetką? Szukasz wysokiej jakości produktu, za sprawą którego w prosty i szybki sposób uzupełnisz
codzienną dietę o podstawowe aminokwasy BCAA? Wybierz BCAA w proszku z popularnej serii Xplode Powder®! Olimp BCAA Xplode
Powder® to produkt, któremu zaufały miliony amatorów i profesjonalnych sportowców ceniących sobie jakość wybieranych przez siebie
suplementów diety!

 

Suplementacja aminokwasami Olimp BCAA Xplode Powder® pomaga:

uzupełnić codzienną dietę w wysokiej jakości kompleks podstawowych aminokwasów BCAA,
dostarczyć mięśniom białko, które przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej i pomaga w jej utrzymaniu,
w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w utrzymaniu odpowiednich funkcji psychologicznych (wit. B6),
w utrzymaniu właściwego metabolizmu energetycznego oraz właściwego metabolizmu białka i glikogenu (wit. B6),
w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia (wit. B6).

 

Z czym łączyć Olimp BCAA Xplode Powder®?

Aminokwasy BCAA w proszku od Olimp Sport Nutrition można stosować jako monopreparat lub łączyć z innymi suplementami diety.
Olimp BCAA Xplode Powder® świetnie sprawdzi się podczas pracy nad siłą i rozwojem umięśnionej sylwetki w zestawieniu z kreatyną
(np. Olimp Creatine Xplode Powder®). To także dobry wybór, kiedy decydujemy się na redukcję tkanki tłuszczowej. W trakcie
odchudzania w celu zachowania umięśnionej, estetycznej sylwetki warto uzupełnić dietę o porcję cennych protein i aminokwasów. Stąd
też połączenie aminokwasów BCAA ze spalaczami tłuszczu (np. Olimp Thermo Speed® Extreme Mega Caps®) może okazać się dobrym
rozwiązaniem.  

 

Jak stosować Olimp BCAA Xplode Powder®?

W przypadku stosowania aminokwasów Olimp BCAA Xplode Powder® producent zaleca przyjmować od 1 do 2 porcji w ciągu doby,
najlepiej przed posiłkiem lub treningiem oraz po treningu, lub przed snem. Każdą porcję aminokwasów BCAA w proszku należy rozpuścić
w 200 ml wody i spożyć tuż po przygotowaniu. Należy pamiętać, aby suplementu z aminokwasami BCAA nie traktować jako zamiennika
zbilansowanej diety, a jedynie jako jej dodatek. Nie można zapominać również o zdrowym trybie życia.

 

Skład:

Olimp BCAA Xplode Powder® - suplement diety w proszku, zawierający kompleks aminokwasów rozgałęzionych, L-glutaminę oraz
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witaminę B6. Zawiera substancje słodzące. 

Składniki: wolne aminokwasy BCAA (L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna), regulatory kwasowości – kwas cytrynowy, cytryniany sodu; L-
glutamina, aromaty, substancja zagęszczająca – guma arabska; barwnik – E 150d (dla smaku xplosive cola); substancje słodzące –
acesulfam K, sukraloza; substancje przeciwzbrylające – fosforany wapnia, dwutlenek krzemu; emulgator – lecytyny (z soi);
chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), barwniki – karoteny (A), karmin (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F). 

(A)-(F) – W zależności od smaku produktu symbol (A-F) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości (najlepiej spożyć
przed).

Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym składniki pochodzące z mleka, jaj, soi, orzechów, orzeszków ziemnych (arachidowych),
zbóż zawierających gluten, ryb, skorupiaków, mięczaków.
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Zastosowanie i bezpieczeństwo

Olimp BCAA Xplode Powder® to suplement diety marki Olimp Sport Nutrition przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie i sportowców.

Zalecana dzienna porcja: 1-2 porcji dziennie – przed posiłkiem lub treningiem oraz po treningu lub przed snem. 1 porcję (10 g proszku =
1 miarka) rozpuścić w 200 ml wody, używając do tego shakera przez co najmniej 10 sekund. Spożyć zaraz po przygotowaniu.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią. Dopuszczalne wytworzenie się osadu
niewpływające na jakość produktu.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

 

 

 

Galeria
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